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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvaskefaciliteter,
vejledt generelt om regler for engangs håndklædepapir og
dennes opbevaring. stikprøvevis kontrolleret opbevaring og
adskillelse af emballeret fødevare klar til salg, opbevaring og
adskillelse af kølepligtige fødevare herunder temperatur
målinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Sort
skimmellignende vækst i mejerikøler og grønt køler. Vejledt
generelt om regler for rengøring af ikke let tilgængelige steder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser
under kontrolbesøget om en iværksat vedligeholdelse plan af
reolerne i kølefaciliteter, herfor en plan for rengøring under og
efter vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring for perioden april 2023 til dags
dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Best før og sidste
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anvendelses produkter i virksomheden, virksomheden oplyser procedure for mærkning af produkter for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Varestandarder: Kontrolleret mærkning/skiltning med oplysninger om oprindelsesland.
Det indskærpes, at frugt og grønt, der sælges i løs vægt, skal være mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland. Følgende er konstateret: Æbler, pærer, og appelsiner sælges i løs vægt
samt er utildækket i butikken uden mærkning om oprindelsesland. Ved æbler, pærer, og appelsiner er ingen af
produkterne er emballerede, og opbevares i henholdsvis plastikkasser uden mærkning. Virksomheden havde
følgende bemærkninger:
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Generelt vejledt om reglerne for EU-fastsatte
varestandarder og handelsnormer, samt konkret vejledt om løsningsmuligheder for skiltning, til opbevaring af
frugt og grønt i butikken, og/eller opdatering af skilte med oprindelsesland ved varen.


